
BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OSNOVI\I SUD U MRKONJIC GRADU
Broj: 075-0-Su-21-000 054
Dana, 1.3.2021 . godine

Na osnovu dlana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske (,,S1. glasnik RS", broj

37112, 44/15 i 100/ l7), dlana 8. tadka b), i) i t) Pravilnika o unutra5njem sudskom poslovanju (,,S1.

glasnik RS", btoJ 9ll4,7l/17,67118 i 6/19), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 39114), u vezi sa dlanom 70. istog zakona, u postupku javne nabavke Stampanja CMS

omota i koverti za 2021. godinu, broj 075-0-Su-21-000 054 od 19.2.2021. godine, a nakon

rzvmatranja preporuke Komisije za javne nabavke, predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjii Gradu,

donosi sljede6u

ODLUKU
o

prihvatanju ponude i dodjeli ugovora za nabavku omota i koverti

dlan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 075-0-Su-21-000 054 od | .3.2021.
godine i ugovor za javnu nabavku Stampanja CMS omota i koverti za 2021. godinu, za potrebe
Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu, dodjeljuje ponudaiu ,,Centar za profesionalnu rehabilitaciju i
zaposljavanje invalida" a.d. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 4.560,00 KM
bez PDV-a, odnosno 5.335,20 KM sa PDV-om.

elan2.

Ugovor za predmetnu javnu nabavku dostaviie se na potpis izabranom ponudadu u skladu
sa uslovima iz dostavljene ponude.

Ova Odluka objaviie se na web stranici suda, istovremeno sa upuiivanjem ponuiladima

koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama,

ilan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponudadu kojije udestvovao u
postupku javne nabavke, shodno 6lanu 7l . stav 2, Zakona o javnim nabavkama.

dhn l.

Za realizaci}u ugovora zaduZuje se radunovodstvo suda.

Chn +.



ObryzloZenje

Postupakjavne nabavke pokenutje odlukom predsjednika suda o pokretanju postupka za

nabavku Stampanja CMS omota i kove(i za pofiebe Osnovnog suda u Mrkonjid Gradu za 2021.

godinu, broj: 075-0-Su-21-000 054 od 19.2.2021. godine (ugovomi organ).

Na osnow poziva za dostavu ponude broj: 075-0-Su-21-000 054 od 19.2.2021. godine,

ponuduje dostavio ponudadi ,,Centar za profesionalnu rehabilitaciju i zapo5ljavanje invalida" a.d. Banja

Luka.
U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim naba BiH, Komisija zajavne nabavke izvrsilaje

ocjenu ponude broj:525/21 od 22.2.2021. godine, u postupku za nabavku cMS omota i koveti za

potrebe ugovomog organa, te ja sadinila zapisnik broj: 075-0-Su-21-000 054 od I .3 '2021 . godine,

kojije prihvaien i potpisan od strane svih dlanova Komisije zajavne nabavke ugovomog organa.

Shodno navedenom, a u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH i dlana 9.

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Odluiu o prihvatanju ponude i dodjeli ugovora za nabavku Stampanja CMS omota i koverti

za202l. godinu za potrebe Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu, objaviti na web stanici ugovomog

organa.

P ednik suda,
Vulin


